
LISTADO DE AGENTES CERTIFICADORES

Fecha de actualización 7/1/2022

# Apellido Nombre Correo electrónico

1 Andrade Noelia nmh.andrade@gmail.com

2 Arismendi Federico farismendi@effiza.com

3 BIDEGARAY BATISTA FEDERICO ALEJANDRO federico@bidegaray.com

4 Calosso MARCELO EDUARDO mcalosso@gmail.com

5 CAMAÑO BANDERA JORGE ALBERTO jorcam236@hotmail.com

6 CASTELLI LÉMEZ MARCELO JAVIER mcastelli@mct-esco.com

7 CURIEL REYES MANUEL curiel.m@outlook.com

8 CHEBATAROFF CARLOS ANDRÉS cchebataroff@gmail.com

9 DARRE OTERO MARTÍN JAVIER mjdarre@gmail.com

10 ELIZALDE SOSA MARIANELA melizalde10@gmail.com

11 GARCIA RODRÍGUEZ RAUL ANDRES rgarcia.dxf@gmail.com

12 GARMENDIA VIOLA MARTÍN RAÚL mgarmendia@mct-esco.com

13 GHIARDO FANTÍN FIORELLA fghiardo@gmail.com

14 Gianoni Natalia ngianoni@effiza.com

15 Gonzalez Federico fgonzalezmaidna@gmail.com

16 ITURRIA MAGDALENA madeiturria@gmail.com

17 Labandera Alejandra labandera@segingenieria.com

18 MÁRQUEZ SCOTTI MARÍA MAGDALENA magamarquezuy@hotmail.com

19 MELANI ROSSI MAURO GABRIEL mauro.melani@ergo.com.uy

20 MORA LEMES MARTIN mtinchomora@gmail.com

21 Obrusnik Nicolás nicolas.obrusnik@gmail.com

22 PADULA ALBORNOZ FABIAN fabian.padula@bidegaray.com

23 PEÑA BRUSSONE JORGE LUIS jorgeluispena@gmail.com

24 Rosello Emiliano emiliano.rosello@gmail.com

25 SALOMONE GONZÁLEZ ALDEBAR DANIEL salomone@segingenieria.com

26 SARACHIK SEGAL ANDRÉS andres.sarachik@gmail.com

27 SCALA FLEITAS MARIANA scalamar@gmail.com

28 SCHENCK SICA HERMAN ENRIQUE herman@industria.uy

29 TAMBASCO GRAÑA ANTONELLA antonella.tambasco@gmail.com



30 TOMASCO INTROINI RUBEN ROBERTO rtomasco@vera.com.uy

31 TORCHELO MAGLIANO ADRIANA atorchelo@gmail.com

32 WOLMAN VAZ TATIANA CHAWA twolman@gmail.com

33 ZANETTI BALPARDA MARÍA PÍA mapia1985@hotmail.com

34 ZEFFERINO CALLABA MARCOS marcoszefferino@gmail.com


